

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายโสมณ บุญประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงบ้านนายสำเริง สังขระชัย หมู่ที่ 2 (รื้อและบดอัด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,460.000	76.23	339,985.80	1.3642	103.99	463,808.62
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	892.000	407.11	363,142.12	1.3642	555.37	495,398.48
3	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	223.000	356.70	79,544.10	1.3642	486.61	108,514.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายโสมณ บุญประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงบ้านนายสำเริง สังขระชัย หมู่ที่ 2 (รื้อและบดอัด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	41.810	383.21	16,022.01	1.3642	522.77	21,857.22
5	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	402.000	186.89	75,129.78	1.3642	254.95	102,492.04
6	3.1.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,460.000	362.18	1,615,322.80	1.3642	494.08	2,203,623.36
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	237.24	9,489.60	1.3642	323.64	12,945.71
รวมราคากลาง								3,408,639.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายโสมณ บุญประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงบ้านนายสำเริง สังขระชัย หมู่ที่ 2 (รื้อและบดอัด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายโสมณ บุญประสงค์ หมู่ที่ 4 ถึงบ้านนายสำเริง สังขระชัย หมู่ที่ 2 (รื้อและบดอัด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านซื่อ

สุพิชฌาย์ ภูสุวรรณ์
(สุพิชฌาย์ ภูสุวรรณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญนำ ทวีมูล
(บุญนำ ทวีมูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวินัย อนันต์
(สุวินัย อนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง